
ONT
ONU1G3FPOE

Dualmode EPON / GPON
1GE + 3FE
POE



Questo ONT utilizza la tecnologia PoE e viene utilizzato per 
alimentare dispositivi come telefoni IP, telecamere o altri dispositivi 
che necessitano di alimentazione.
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ONT
ONU1G3FPOE

DIMENSIONI 175mm×123mm×28mm

PESO 0,6 kg

TEMPERATURA DI UTILIZZO -20°C ~ 50°C

ALIMENTAZIONE DC 48V / 1A
input 100 V to 240 V AC, 50 Hz/60 Hz

UNI 1*GE (PoE) + 3*FE(PoE)

NNI 1*GPON/EPON

CONSUMO ENERGETICO
Statico: 10 W

Tipico: 13W (PoE port without PD)

CONSUMO ENERGETICO MASSIMO
16W (PoE port without PD)

88W (PoE port with PD having the maximum  power 
consumption)

POTENZA MASSIMA USCITA PoE  61.6 W (supported by 4*RJ45 port)

PORTE PON

SC/UPC - SFP optical module

Transmission rate:
- GPON: downstream 2.5Gbps and upstream 1.25Gbps
- EPON: downstream 1.25Gbps and upstream 1.25Gbps

GE ELECTRICAL PORT OR
FE ELECTRICAL PORT

     - PoE, IEEE 802.3af
-RJ-45 connector

- Port rate autonegotiation
(10/100/1000 Mbit/s or 10/100 Mbit/s )

- Auto-MDI/MDIX
- Configuration of the number of MAC addresses learned

- Ethernet port-based VLAN transparent transmission 
and VLAN filtering

FUNZIONI

 Automatic Service 
Provisioning

- Authentication exemption
- XML/OMCI or OAM

 SFU ONU
- Bridging mode

- Well connect with OLTs of main-
stream (Huawei\ZTE\FH)

Layer 3 Features - IPv4/IPv6
NAT, DMZ, DDNS

 Layer 2 Manage-
ment

- 802.1D&802.1ad bridging
- 802.1p CoS

- 802.1Q VLAN

 Multicast IGMPv2/v3
IGMP snooping

STANDARD IEEE802.3af, ITU-T G.984.x

CARATTERISTICHE
TECNICHE


